





Månedspan for September 2017

Smilehullet: 51 74 11 62/40 71 04 72

Skattkammeret: 51 74 11 63/40 71 04 73

Kontor: 51 74 11 60/40 71 04 66

Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
36	4. sept Hvitveis utegruppe Grupper  Sosial kompetanse	5. sept Grupper	6. sept Hvitveis utegruppe Kristen verdiforidling 	7. sept Hvitveis utegruppe Turdag 	8. sept Gymsal for Hvitveis og Blåveis Eventyr 
37	11. sept Blåveis utegruppe Hipp hurra for Olav 3 år! 	12. sept KOR for Hvitveis og Blåveis  Musikksamling for Smørblomst og Fiol	13. sept Blåveis utegruppe  Kristen verdiforidling	14. sept Blåveis utegruppe Turdag 	15. sept Gymsal for Smørblomst og Fiol  Eventyr
38	18. sept Hvitveis utegruppe Grupper 	19. sept  Hipp hurra for Frida Erika 4 år!	20. sept Hvitveis utegruppe  Kristen verdiforidling	21. sept Hvitveis utegruppe Turdag 	22. sept Gymsal for Hvitveis og Blåveis Eventyr 
39	25. sept Blåveis utegruppe Grupper 	26. sept KOR for Hvitveis og Blåveis  Musikksamling for Smørblomst og Fiol	27. sept Blåveis utegruppe Kristen verdiforidling 	28. sept Blåveis utegruppe Turdag 	29. sept Hipp hurra for Lucie som blir 4 år i morgen!  Gymsal for Smørblomst og Fiol

Med forbehold om endringer.

MÅNEDENS BØNN:

Kjære Gud jeg har det godt, takk for alt som jeg har fått.
Du er god, du holder av meg, kjære Gud går aldri fra
meg. Pass på liten og på stor, Gud bevarer far og mor,
og alle barn på jord.



MÅNEDENS SANG:

Hvem har skapt alle blomstene,
blomstene, blomstene? Hvem har
skapt alle blomstene, jo Gud i
himmelen.

Hvem har skapt alle fuglene,
stjernene, deg og meg....

Hei alle flotte foreldre på Smilehullet!!!

August har vært en spennende tid på Smilehullet. Det har vært mye nytt for store og små. Den første tida har vi brukt på å bli kjent med hverandre og avdelingen, og det trenger vi nok også litt tid til i måneden som kommer. Utegruppa har hatt base i Tunet denne måneden, og nå gleder de seg til å begynne å gå på «ekte» tur, ut fra barnehagen. På avdelingen starter opp med litt mer organiserte aktiviteter og temaarbeid. I starten blir det å prøve seg frem til vi finner en rytme i hverdagen som passer for barna på vår avdeling, så vi håper på forståelse fra dere dersom vi gjør endringer i gruppene eller annet i forhold til planene.

I september starter Oskar hos oss, og vi ønsker ham hjertelig velkommen til oss.

Yordanos skal gå ned i stilling, og arbeide 60%. Linn Merete går opp i stilling og skal jobbe fulle dager mandag og fredag i tillegg til de 4 timene hun jobber tirsdag, onsdag og torsdag.



Det blir foreldremøte i barnehagen 25. september fra klokka 19.30–21.00. Sett av dagen allerede 😊.

Det er et barn i etasjen som er veldig allergisk mot fisk. Vi har derfor valgt å ikke ha fiskepålegg på avdelingen lenger. Vi håper på forståelse for dette 😊.

Barnehagekoret starter nå i september. De eldste barna på avdelingen går da på korøvelse i storsalen hver tirsdag fra 9.30–10.00. De yngste barna skal da ha en musikkksamling/aktivitet på avdelingen. Etter nyttår er alle barna på avdelingen med i barnehagekoret.

Et av satsningsområdene i Strand kommune for barnehager er språk, i forbindelse med det har vi valgt å bruke Bravolek som et redskap for å styrke språkutviklingen. På vår avdeling vil 2014-barna ha Bravolek i september, oktober og november. Den kommer vi til å ha når de andre har den «vanlige» samlingen alle dager utenom onsdag, da har vi kristen verdiformidling. Bravoleken ønsker vi å organisere slik at vi deler 2014-gruppa i to, hvor den ene halvparten har Bravolek mens den andre halvparten har en «mini-samling» eller aktivitet før gruppene bytter.

I år kommer vi til å ha en ukerytme som ser slik ut: **Mandag, onsdag og torsdag** er det utegruppe for Hvitveis/Blåveis. **Mandag** har vi smågrupper, matgruppe/forming og lesing. **Tirsdag** har vi musikkdag, med kor og musikkksamling. **Onsdagen** har vi forming og kristen verdiformidling, **torsdagen** er det kristen verdiformidling på utegruppa og turdag for resten av avdelingen. Denne dagen er det fint om alle er i barnehagen kl. 09.00. På **fredagen** bruker vi i gymsalen. Dette er selvsagt ett utgangspunkt og noen ganger kan det forekomme endringer.



Vi vil også oppfordre dere alle til å la barna øve på selvstendighetstrening. Regntøysesongen er på vei for fullt, og det blir mye venting i garderoben for barna dersom alle trenger hjelp i påkledningen 😊. La også gjerne barna få øve på å smøre sin egen skive. I tillegg til å slippe å vente så lenge i garderoben og ved bordet vil barnet oppleve mestring ved å klare selv 😊!!!

Ellers er det viktig å huske på:

Se etter at alt av utstyr er på plass, at støvler/ regnklær/ dresser osv fremdeles passer, og ta hjem det som er til overs. **MERK ALT TYDELIG!!! (også arveklær)**

Tema i september:

Kristen verdiformidling og sosial kompetanse:

I den kristne verdiformidlingen ønsker vi å bruke «Hjerteprogrammet», et opplegg som knytter den kristne verdiformidlingen opp mot sosial kompetanse og hvordan vi er mot andre mennesker. I september vil vi ha fokus på «Hvem er jeg» og «Mine følelser», for grunnlaget for å bli en god venn og være god mot andre ligger i å kjenne og like oss selv. Vi ønsker at barna skal oppleve at de er unike og elsket for akkurat den de er, og vi ønsker at de skal bli kjent med sine egne følelser og hvordan disse kommer til uttrykk. Vi vil ha om Skapelsen og vise at vi alle er unike og skapt i Guds bilde.



Nærmiljø og kultur:



Vi ønsker å starte så smått med å gå på turer i nærmiljøet vårt. Det er mye kjekt å oppleve i rishaugene, på fotballbanen og i Staalskogen, så vi håper på mange gode opplevelser ute. Kanskje blir det også en tur til biblioteket???? Vi ønsker også å ha fokus på frukt og grønnsaker, så en gruppe skal på butikken å handle til oss slik at vi kan smake på noe av det naturen har å by på om høsten.

Språkfokus:

Språk er alltid i fokus i barnehagen. Et godt utviklet språk er viktig både for å kunne gjøre seg forstått og for å forstå andre. I september starter vi Bravolek for 2014-barna. I samlingene for resten av gruppa vil vi fortelle eventyr, synge og la barna fortelle noe selv om de ønsker det. Vi vil ha fokus på «meg-selv» og bl.a. lage håndavtrykk.

VIKTIGE DATOER I SEPTEMBER:

- 10. September: Alle Sammen- samling på Klippen
- 11. September: Olav 3 år!
- 15. September: Barnetorget
- 19. September: Frida Erika 4 år!
- 25. september: Foreldremøte 19.30-21.00
- 30. September: Lucie 4 år!

Ta kontakt om dere lurer på noe. Ingenting er for stort og ingenting er for smått ☺

Hilsen Kari, Ane, Linn Merete, Viktoria, Yordanos og Solgunn